
Łódź: Konserwacja instalacji oświetleniowej oraz 
oświetlenia iluminacyjnego obiektów na terenie 
działania Delegatury Łódź-Śródmieście w latach  

2010-2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 425876 - 2009r.  
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Łódź Delegatura Łódź-Śródmieście, ul. Piotrkowska 153/211, 
90-440 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 6385757, 6385756, faks 042 6385775. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Konserwacja instalacji oświetleniowej 
oraz oświetlenia iluminacyjnego obiektów na terenie działania Delegatury Łódź-Śródmieście w latach 
2010-2012. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest konserwacja instalacji 
oświetleniowej oraz oświetlenia iluminacyjnego obiektów na terenie działania Delegatury Łódź-
Śródmieście w latach 2010-2012 Obiekt A konserwacja -oświetlenia iluminacyjnego znajdującego się 
na odcinkach ulicy Piotrkowskiej od al. Piłsudskiego do ul. Nawrot oraz od ul. A. Struga do ul. Jaracza, 
-oświetlenia obiektów Bazyliki Archikatedralnej, Kościoła Ewangelicko - Augsburskiego przy ul. 
Piotrkowskiej nr 283 i pałacyku Schweikerta przy ul. Piotrkowskiej nr 262 -oświetlenia iluminacyjnego 
pomnika T. Kościuszki na pl. Wolności -przewieszek świetlnych zawieszonych nad ulicą Piotrkowską od 
al. Piłsudskiego do pl. Wolności i na pl. Wolności -znaków świetlnych LED zamontowanych na 13 
słupach w al. Schillera Obiekt B konserwacja: - oświetlenia Skweru im. Związku Strzeleckiego - 
Strzelca wraz z oświetleniem iluminacyjnym pomnika J. Piłsudskiego w Łodzi - oświetlenia alei 
Józewskiego w Łodzi. Obiekt C konserwacja oświetlenia iluminacyjnego: - kościoła p.w. św. Józefa przy 
ul. Ogrodowej nr 22 - Prawosławnej Cerkwi Katedralnej p.w. św. Aleksandra Newskiego przy ul. 
Kilińskiego nr 56 Obiekt D - konserwacja oświetlenia na terenie Parku Matejki w Łodzi.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.23.20.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1 
Nazwa: Obiekt A 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2009. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Grupa Sieciowa Artur Gruszczyński, ul. Piotrkowska 291 m. 10a, 93-004 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 99360,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 75600,00  
• Oferta z najniższą ceną: 75600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 173988,00  
• Waluta: PLN.  

Część NR: 2 
Nazwa: Obiekt B 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2009. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ELTIC E.T. Iwaniuk, Żytnia 57, 95-100 Zgierz, kraj/woj. 
łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13200,20 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 8262,36  
• Oferta z najniższą ceną: 8262,36 / Oferta z najwyższą ceną: 14400,00  
• Waluta: PLN.  

Część NR: 3 
Nazwa: Obiekt C 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2009. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• TEN Dariusz Gorzewski, Wólczańska 41 m. 18 B, 90-608 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15840,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 14328,00  
• Oferta z najniższą ceną: 14328,00 / Oferta z najwyższą ceną: 21600,00  
• Waluta: PLN.  

Część NR: 4 
Nazwa: Obiekt D 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2009. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• TEN Dariusz Gorzewski, Wólczańska 41 m. 18 B, 90-608 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13200,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 12348,00  
• Oferta z najniższą ceną: 12348,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12600,00  
• Waluta: PLN.  

 


